PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE/MG
CNPJ 26.042.556/0001-34 -vE-¡vâ ¡

Rua Pernambuco, n° 780 - Centro - CEI' 38295-000 _ a p o o E s 'r ¡

Fones: (34) 3453-1700/(34) 345340732 A »A A

Ofício n9. 03/2021

Limeira do Oeste - MG, 09 ju_lho de 2021.

Ao Senhor

Maurício da §ilva Júnior

Vereador da Câmara Municipal de Limeira do Oeste - MG

Assunto: Resposta ao ofício de n9 132/2021 -VCM.

Senhor Vereador,

Cordiais cumprimentos. Venho por meio deste informar que já foram

solucionados os referentes problemas ocorridos na Avenida Equador com a Rua

Peru. O entulho havia sido colocado no local como forma de contenção já que o

mesmo estava com problemas de desbarrancamento o que é permitido perante as

normas ambientais. Venho informar também, que o mesmo foi retirado para a

limpeza do extravasamento de esgoto que aconteceu devido ao entupimento por

meio de materiais poluentes.

Atenciosamente,

ANTÕNIU%RANCISO BEZERRA

Secretário Municipal de Obras e Serviços Públicos

Câmara Municipal de Limeira do Oeste - MG - Limeira do Oeste
- MG

Sistema de Apoio ao Processo Legislativo 024700

COMPROVANTE DE PROTOCOLO - Autenticação: 02021/07/16000247

Número / Ano 000247/2021

Data / Horário 16/07/2021 - 11:22:28

Assunto Resposta ao ofício de n" 132/2021 - VCM.

Interessado Antônio Francisco Bezerra - Secretário Municipal de Obras e Serviços Públicos

Natureza Administrativo

Tipo Documento Oñcio

Número Páginas 1

Emitido por Helen